pepi; pepit etho. Et
lumen mundissimum. nunc
mo nobiscum; exceptis iob his
tribus. **M**iserans est aucti-
luis maliciis huius novis;
et memens quippe afflictionem.
Et consurgens non impetuosa
vocem silevit. ita ut filii no-
stra relatae nunc annolle-
tis amantis. et celum. ruit in
sua figura. sicut ait qui cre-
nigerens palam uulnus mo-
trum surrexit. et nunc
in terra lac filio nro: appa-
rebat mortuus. **D**icitur. si
ans tuus res dari licet in
phenomeno. et esse nichil que ge-
nugrati. **R**editusq; alerea
muli. **D**icitur ita: si si. si
tum mortuus es. nunc ait
vixit. **E**t in tracio illa duc-
bat. **M**iserabilis. filius tuus
quippe nunc. et filius tuus
mortuus est. **I**teq; uulnus
modum concrebant cur-
ram regem. **C**um rex ait. No-
dicit tibi quis uetus uentus.
filius tuus mortuus est. et
ista **R**edit. inquit. si filius tuus
mortuus est. nunc ait enim
muli. **D**icit ergo rex. **M**isera-
trum gloriabitur. **C**um attulit

Scit gl. in iorā rāge it. Di-
uidit infante vnu; iduas
partes. et tate dūm
tem vnu. et dūm dūm utem
alteri. Dicit autem h̄c quod
erit filius unius a rego;
conota sūt quipicū sc̄raas
liq̄ suo suo. Obligatōne;
date illi infante vnu
līte in iurē eū. Et
illa ducet. Nec u
sit se omittat. Rūdū reer
at. Date h̄ic infante m
uum et no noctam. h̄ic ē
anū vnu eius. Quoniam
quatre alii in iurē suā
rāsa rāx et tumicū nge;
intentes lāpām se meo
adhaerendū in iorā. h̄ic.
¶ H̄ic in iorā pectorū interā
refugit saluārē facia. ¶ H̄ic
uelpas nūc uancapācē
terū. Deinde h̄ic. ¶
¶ Illotū p̄e eratū scha
utēcā; et ascindū s̄iero
salvām. et in uenū atēplo
uidentes orū. + bōnes et
columbas et frāpulas pro se
dentes. Et aye fēdū. q̄s
flagellū cēfūmū. q̄s
cēnt cētemplo. Q̄s quo
q̄ et bōnes et cūmūcōs

et dices et miasas subirent
et quis non tollibat ventelam
giter. **I**nferre ista hinc: **E**t in
lito facie domini pris mei in
iusti negotiorum. **P**ecoram
vera sunt discipuli eius: **I**qua
septum est, **C**elus domus tue
concedit mihi. **S**icut erit ergo
michi et crederunt ei. **N**on signum
eris nobis quia haec factis;
Remittit ille et currit eis. **H**ol
nare templi hoc: **A**ttacatus
suebris extiterabo illud. **D**ire
aut ergo mici. **C**uadraginta
et sex annis confitatum est
templi hoc: **A**t tri tribus mo
bus extiterat illud. **I**lle autem
dierbat de templo corpus suum.
Contra resurrexisse an
fuis, et **C**um sit sui discipuli
cuius et hoc dierbat et crederet
eum et dixeret et scimus quae
meritis. **I**n se uisset reea
sum et misericordia in ore frusto:
michi credidit in nomine eius;
uidelicet. **V**e signum eius manifesta
batur. **I**psa autem nos credebat
semper ipsam eis. eo quod ipse nos
set omnis: et quia natus erat
cum iugis testimonium pli
benter de hoc. **I**psa enim scribat
quod erat in hoc. **O**fferam

ius datus in eorum atra
ipti. **R**ulerunt autem deus
a ostendit in eis. **F**erunt
in iugum inflatilem. **A**
nere regis incolares
hostem perirent. **A**llii sit-
tui u. in te exirent
in agn. **A**surliqz an-
vns ad novem. **C**
ppli s me inre feci
du m me ut re-
cor mre contra eo. **D**e
m eos faciamqz tempe-
ri et i. **M**oses autem
dicit domini deum suu
is. **C**ur dix irasqz fin
us contreplicat
ixistit deinceps. **R**ex
uidm magistrum a
i vol. / i. **S**e quod
nt ergo ncallit et rru
s i. **R**ecordi et i
ms cetera. **C**
pli tui.
et plassac
nus; quib
m dices.
e vnu sic
lau ter
atus

ludicris eam semper placare
qz ei dñs; ne faciat malu qd
legatus fuit. adiulus ppli
luti. Et misericordia est plo suo.
dñs dñs m. **G**loria
miserere opem nobis et libera nos p
nomine tuu. **V**Deus auctor nris
andimus ptes nra amissione
maritatis opus quoqz erat
et mundus eam eternitatem am
qz. **R**ecordi Johes. **m**
Nulli turpe; Iam die festi
medu. **E** ascendit ihu
templi. **T**roebat. Et uiru
bant in ei dientes. **O**mo
misi hic litteras cu inendi
tur. **R**uadit ihu et docuit
doctria no est mea; si eius q
misit me. **H**ic quis voluntate
eius voluit facere; cog
noscer de doctrina mea ut
ex deo sit an ego a me ipso
loquar. Qui a se ipso lo
quitur; gti in ppria qnt.
Qui autem erit diamet
misit illi. hic u. **E**st it
im. **I**n illo no est. **N**o
ne iacyles dedit uobis legem;
et nemus ex uobis facit legem.
Record
miserere.
et dixit. **D**e
matis equum

Dantoniu denarioru pa
reano sufficiunt eis; ut maz
quiset modicum quid accipi
at. **H**oc etiam ex eo pli
cum. **D**ixit u. syn mre
propter omni hinc; q
les extenuos. Et
dixit u. res. **P**er hec quid sat
intelligentes. **D**ixit ergo ihu.
mactumnes discubere.
tum multu tili
nus ergo uiri mre
quibus. **A**ccepit ergo
ihu u. cum grās egil
set. **S**tabit insimulabz.
Et littera solus; quā
tum celebant. **V**t autem
plerūk. **M**ixit insimulabz.
luis. **C**olligate q supauet
fraginta; ne peanti. **S**olle
geni ergo; et impleuerunt
dilectum uophilus e fragme
to; ex qui qz pambu. **S**er
catis que uip fuerit. **T**uis
ioncamant. **I**hes qui cu u
it ligatu; tri u. **I**nter
erit vere ppha. qm
uea. **S**ed in midu. **O**ffer.
Late dñm quia benigno
el. **S**alutem no eius qm suauis
fusa qm qz volunt sent in celo

Contra. **S**ecundu sacrificis p
tibz qm dñs intende pla
cas. erat deuocor mre pro
stant et salut. **P**. **m**. **T**e
rusalē que edificatur ut curia
cius. **T**empio eius modipm
litterem escenteruit tebas tebas
dm ad confitendum noi tuo dñe.
Da nobis mires his **m**.
ut sc̄a tua quibus incelia
te explem. **S**incuris tracte
ans obsequys. Et fideli be
nefice lumenamus. **P**. **f**. **m**.
Dios in nomine tuo salut me
fac et muniture tua munit
me deus exaudi orationem meam. **p**.
Nisi alieni in surrexerit me
et sonores quesierunt aiam meam.
Pra qm om̄ps **m**.
Didus; ut obseruacio
nes laccas annua trigode
recolentes. Et turpe tibi pla
ceamus et munit. **P**. **L**. **m**.
Nigebus illis; **R**egū. **m**.
Penerunt dñe uocieres me
retices ad regi u. salutem
nem; stetit; coram eo.
Quare una est. **O**bser
um dñe; ego e. nimbis het
huiusdamus. **A**utor io uia
et pegr apud ea n. subito lo
teria vero die p. **L**. **m**.